
 

 

 

Zarządzenie Nr 80/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary  

z dnia 13 września 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia Skarbnika Miasta i Gminy Młynary 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735), zarządzam,               

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważniam Panią Katarzynę Rynkowską – Skarbnika Miasta i Gminy Młynary,                         

do podpisywania wydawanych zaświadczeń podczas nieobecności Burmistrza 

Miasta i Gminy Młynary oraz Sekretarza w okresie od dnia 20 września 2021 r.             

do dnia 24 września 2021 r.  

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


